JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 16 de abril de 2021

No.Proceso

0091
0289
0131
0166
0168

2020
2020
2021
2021
2021

Clase
PERTENENCIA

REIVINDICATORI
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 5

Demandante Demandado
JAIME VICENTE PAEZ DOMINGUEZ ANA GILMA CASTILLO y OTROS

EDWIN FERNANDO RODRIGUEZ SUARE ELEIN MAYERLY CONGO SANTANDER
BANCO DE BOGOTA

LUNAN S.AS.

GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA INCLUIR EN EL RE

SENALA FECHA AUDIENCIA
ADICIONA AUTO

INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
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