

## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE**

## Salidas Procesos del día: viernes, 16 de abril de 2021

	No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0091	2020	PERTENENCIA	JAIME VICENTE PÁEZ DOMINGUEZ	ANA GILMA CASTILLO y OTROS	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
	0289	2020	REIVINDICATORI	EDWIN FERNANDO RODRÍGUEZ SUÁRE	ELEIN MAYERLY CONGO SANTANDER	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
	0131	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA		ADICIONA AUTO		
	0166	2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0168	2021	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRIL		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	Ca	ntidad	Salidas: 5					

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria